
 

Dodatečné informace č. 5  

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Správa a údržba veřejného osvětlení, světelného signalizačního zařízení, radarových 

hlásičů rychlosti a městských hodin“ 

 

Na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 

– a v souladu s § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek provádíme tímto následující vysvětlení 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Správa a údržba veřejného osvětlení, 

světelného signalizačního zařízení, radarových hlásičů rychlosti a městských hodin“:  

 

Dotazy účastníka: 

 

 



 

 

         



 

  

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

Odpovědi zadavatele:    

 

Ad 1) 

V současné době je zakázka realizována pouze hlavním dodavatelem (bez subdodavatelů). 

Veškeré technické zázemí, včetně dílen, skladů, dispečinku a zaparkované techniky se nachází 

v jednom areálu v centru města. 

 

Ad 2) 

Ano, potvrzujeme, že jednotkové ceny jsou myšleny bez jakéhokoliv materiálu. 

 

Ad 3) 

Ano, potvrzujeme, že samotný zásah bude hrazen ze samostatných položek, nikoliv z položky 

„pohotovostní služby“.  

Činnosti mají mít jednotnou cenu bez ohledu na to, zda budou prováděny v pracovních dnech, 

ve dnech pracovního klidu či ve dnech pracovního volna. 

 

Ad 4) 

Vysvětleno v dokumentu „Seznam a rozsah činností s popisy“, který je přílohou těchto 

dodatečných informací. 

 

Ad 5) 

Máme za to, že tyto činnosti na VO i SSZ jsou obdobného charakteru a trváme na spojení 

položek. 

 

Ad 6) 

Ano, uvedená cena bude platit pro všechny žadatele o vyjádření. 

 

 



Ad 7) až 21) včetně 

Vysvětleno v dokumentu „Seznam a rozsah činností s popisy“, který je přílohou těchto 

dodatečných informací. 

 

Ad 22) 

V cenách jednotlivých činností musí být zohledněny veškeré náklady spojené s touto činností 

bez použitého materiálu. (Není nutné zřizovat kontaktní místo – není požadavkem zadavatele.). 

 

Ad 23) 

Veškeré povinnosti jsou stanoveny výčtem jednotlivých činností a jejich popisem a návrhem 

smlouvy. (Máme za to, že například vedení pasportu, či uvedená vyjádření spadají do správy 

VO.). 

 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 12. 2017 do 13:30 h a termín pro 

otevírání nabídek nově stanoví na 5. 12. 2017 ve 14:00 h.  

 

 

 

V Brně dne 20. 11. 2017 

 

                                                                                             

 Mgr. Milan Konečný  

zástupce zadavatele na základě plné moci 


